
ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 09.07.2021. 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 
 

RĪGAS DOME 
 

Rātslaukums 1, Rīga, LV-1539, tālrunis 67012222, e-pasts: riga@riga.lv 
 

LĒMUMS 
 

Rīgā 

07.07.2021.          Nr. 722 

  (prot. Nr. 27, 17. §) 

 

 

Par atļauju Rīgas pašvaldības sabiedrībai ar ierobežotu atbildību  

“Rīgas satiksme” dāvināt 

 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 27. punktu, 

Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 11.panta 

trešās daļas 2. punktu, ņemot vērā nodibinājuma “Basketbola klubs “TTT Rīga”” statūtu 

3.1. punktu un nodibinājuma “Basketbola klubs “TTT Rīga”” 04.03.2021. vēstuli par 

nepieciešamo finansējumu, Rīgas dome nolemj: 

 

1. Atļaut Rīgas pašvaldības sabiedrībai ar ierobežotu atbildību “Rīgas satiksme” 

(reģistrācijas Nr. 40003619950, juridiskā adrese: Kleistu iela 28, Rīga, LV-1067) dāvināt 

nodibinājumam “Basketbola klubs “TTT Rīga”” (reģistrācijas Nr. 40008120400, juridiskā 

adrese: Vestienas iela 35, Rīga, LV-1035) 450 000 euro sporta veicināšanas mērķiem, tam 

novirzot Rīgas pašvaldības sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Rīgas satiksme” 2020. gada 

peļņas daļu 196 000 euro apmērā un 2019. gada peļņas daļu 254 000 euro apmērā. 

 

2. Noteikt, ka jautājums par kapitāla daļu turētāja pārstāvja piekrišanu Rīgas 

pašvaldības sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Rīgas satiksme” dāvinājumam atbilstoši 

lēmuma 1. punktam izskatāms dalībnieku sapulcē ne vēlāk kā 14 dienu laikā no šī lēmuma 

spēkā stāšanās dienas. 

 

3. Kapitāla daļu turētāja pārstāvis un Rīgas pašvaldības sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību “Rīgas satiksme” ir atbildīgi par lēmuma izpildi. 

 

 

 

Rīgas domes priekšsēdētājs                                         M. Staķis 

 

 

Jurjāne 67105901 


